do item 7.1 e após a efetiva análise e validação destes pela 
CONTRATADA. Em outras palavras, a compra do produto apenas será 
possível após a análise e aprovação da documentação enviada pelo 
CONTRATANTE à CONTRATADA. 

7.1.2. O CORUJINHA SOLIDÁRIA BANCO DE QUESTÕES terá valor de 
R$ 118,80 (cento e dezoito reais e oitenta centavos), sendo referido 
montante parcelado em 12 (doze) parcelas iguais e sucessivas, no 
valor de R$ 9,90 (nove reais e noventa centavos) cada.  

7.1.3. A CONTRATADA se reserva o direito de alterar, a qualquer 
tempo, o valor e as condições do CORUJINHA SOLIDÁRIA BANCO DE